— 1 —

关于公布黄石市体育类校外培训机构

“白名单”（第一批）的公告

为贯彻落实国家“双减”政策，进一步强化对体育类校

外培训机构的管理，切实维护广大学生和家长的合法权益，

经各县（市、区）体育部门申报，黄石市体育事业发展中心

审核，现将全市体育类校外培训机构“白名单”予以公布。

在此，郑重提醒广大学生和家长正确认识校外培训的作

用，对于确有需要的学生，优先选择入选“白名单”的合规

的校外培训机构，不盲目跟风、攀比。如确需要参加体育类

校外培训，缴费时，不要一次性支付或以充值卡等形式变相

支付时间跨度超过 3 个月或 60 课时的费用，且不超过 5000

— 2 —

元。报名时，要与培训机构签订国家统一公布的《中小学生

校外培训服务合同(示范文本)2021 版》，对合同中双方权利

和违约责任、培训内容、培训期限、时间安排、收费金额及

退费标准与办法等条款，要逐项认真审查，并妥善保管好合

同文本。

根据体育类校外培训机构“属地管理”原则，学生家长

若还有疑惑，可拨打相应县（市、区）监督电话咨询。

监督举报电话：

大冶市体育事业发展中心：0714-3188820

阳新县文旅局：0714-7323216

黄石港区文旅局：0714-6236007

西塞山区文旅局：0714-6482767

下陆区文旅局：0714-6577295

开发区·铁山区文旅局：0714-6398104

附件：黄石市体育类校外培训机构“白名单”（第一批）

黄石市体育事业发展中心

2025 年 6 月 27 日

— 3 —

附件

黄石市体育类校外培训机构“白名单”（第一批）

序号 机构名称 培训地址 培训内容 备注

1 菲梵之家舞蹈培训有限公司 大冶市东风路街道观山路 27 号 2-1 室 街 舞

2 庆兰国际象棋体育培训有限公司 大冶市汉龙公寓 12 号楼 1-13 商业门面 国际象棋

3 阿贡舞社艺术培训有限公司 阳新县城东新区卢家小区 155 号 街 舞

4 零度街舞工作室 阳新县桃花泉悦来悦好超市二楼 街 舞

5 慧智教育培训有限公司 阳新县老检察院 5 楼 围 棋

6 平安之翼体育发展有限公司 阳新县兴国镇澜桥世家 2 幢 201 号 篮球、羽毛球

7 康之泉黄石体育发展有限公司 黄石港区磁湖东路 18 号体育馆 游 泳

8 星源乒乓球俱乐部 黄石港区延安路黄棉俱乐部三楼 乒乓球

9 鄂冠体育文化有限公司 黄石港区武汉路 101 号 跳 绳

— 4 —

10
风云体育培训有限公司 西塞山区武汉路99号黄石武商MALL6楼

C060402
轮 滑

11 智效体育教育培训学校有限公司 下陆区广州路 7 号宏维星都营销中心 3 楼 少儿体适能

12 炫风体育培训有限公司
开发区·铁山区四棵金山集贸市场

3-1,3-8,3-9
篮 球